
SMLOUVA O POBYTU
Adria Bus s.r.o., cestovní agentura

lČ: 04601327 'apsán v OR KOS Brno -oddíl C, vložka 9 0850 dne 30.11. 2015
Podpěrova 6, 621 00 BRNO číslo účtu: Raiffeisenbank

tel. mail: , www.atlas-adria.cz
Místo pobytu kód zájezdu rez. číslo/var.symbol

Baška Voda - kemp Baško polje sn 0324 202400002
termín 18.5. - 25.5. 2024 počet dnÍ/nocj 7
objednavatel pobyt Střední průmysová škola Brno, Purkyňova, př sp. org.
oprávněná osoba: vedoucí pobytu
kontakt: telefon

.mail
POČET OSOB: 40 + 5 zdarma
POČET UBYTOVACÍCH KAPACIT:

Mobilhome pro studenty 10
Mobilhome pro pedagogy 3

rozpis ceny cena za osobu počet os. cena celkem
základni cena Mobilhome 3990 40 159 600,0 KČ

- Kč
- KČ
- KČ

přistýlka 55% - kč
UBYTOVÁNÍ CELKEM 159 600,0 KČ

SLEVA FIRST MINUTE 13% 20 748,0 KČ
příplatek pobytová taxa* 12-18 let - KČ

pobytová taxa nad 18 let 300 40 12 000,00 KČ
Ložní prádlo 150 40 6 000,00 KČ
pojištěni lvz - nad 18 let - Kč
pojištění lvz - do 18 let - kč
základni pojištěni - stornc v ceně

jiné - kč

- Kč
PŘÍPLATKY CELKEM 18 000,00 Kč

CENA CELKEM 156 852,0 KČ
ZÁLOHA 78 426,0 Kč '"A'NO'"0.".'0'3

SLEW : pobytová taxa* - KČ

DOPLATEK 78 426,00 KČ 'PIA'NOS'5.4.'024
Uvedené ceny jsou včetně DPH - dle Máštního režimu (cestovn $|užbg dle §89 úkona č. 235/2004 Sb. O DPH).
'Na základě seznamu osob {účastnlků pobytu) včetně dat narození, zaslaného do ca nejpowěji 6 týdnů před odjezdem, bude pobytová taxa a lvz
upraveno a případné rozdíly budou odečteny od doplatku. Pokud seznam nebude doručen, bude pobytová taxa a LVZ zapoEítáno v plné výši bez
možnosti přepočtu.
svým podpisem stvrzuji, že jsem obdržel Všeobecné smluvní prodmlnky cestovn[aNnturV Adria Bus s.r.o., které jsou nedIMu soůčá$tí této smlouvy.
Se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní agentury Adria Bus s.r.o. a údaji v katalogu CA Adria Bus s.r.o. jsem byl seznámen, souhlas(m s
nimi, a 'to i jménem všech účastnľků pobytu, které mě k uzavřenftéto smlouvy zmocnily. SouMasfm, abV veškerá korespondence byla prováděna se
mnou, neboť svým podpisem stvrzuji tuto smlouvu a zastupuji tak iQstätní osoby. Odměny pro organizátôm budou odečteny od doplatku.

,.,,m l


